

# **EJD.SELSKABET HOLSTEIN 1 ApS**

Bredgade 66 2  
1260 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/10/2020**

---

**Martin Vendelbo Goldschmidt Weise**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 8  |
| Balance .....                  | 9  |
| Noter .....                    | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJD.SELSKABET HOLSTEIN 1 ApS  
Bredgade 66 2  
1260 København K

CVR-nr: 25382765  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets tidligere formål er investering i fast ejendom samt værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 77.404 mod DKK -28.996 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -1.001.993 mod DKK -28.091 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.    |
|---|------|-------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>77.404</b>     | <b>-28.996</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -1.215.837        |                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-1.138.433</b> | <b>-28.996</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      |                   | -8.425         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-1.138.433</b> | <b>-37.421</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 1    | 136.440           | 9.330          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-1.001.993</b> | <b>-28.091</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                   |                |
| Overført resultat .....   |      | -1.001.993        | -28.091        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-1.001.993</b> | <b>-28.091</b> |



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr. | 2018<br>kr.      |
|---|------|-------------|------------------|
| Investeringsejendomme .....                 |      | 0           | 6.400.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>0</b>    | <b>6.400.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>            |      | <b>0</b>    | <b>6.400.000</b> |
| Andre tilgodehavender .....                 |      | 0           | 6.623            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>          |      | <b>0</b>    | <b>6.623</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>0</b>    | <b>6.623</b>     |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                  |      | <b>0</b>    | <b>6.406.623</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.     | 2018<br>kr.      |
|--|------|-----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 2    | 80.000          | 80.000           |
| Overført resultat .....  |      | -291.733        | 710.260          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-211.733</b> | <b>790.260</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 0               | 136.440          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>0</b>        | <b>136.440</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      | 0               | 5.074.563        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>0</b>        | <b>5.074.563</b> |
| Gæld til banker .....  |      | 155.910         | 155.910          |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder .....  |      | 0               | 32.439           |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 23.581          | 50.912           |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0               | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 32.242          | 88.938           |
| Deposita .....   |      |                 | 77.161           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>211.733</b>  | <b>405.360</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>211.733</b>  | <b>5.479.923</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>0</b>        | <b>6.406.623</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.   |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat                        | 0              | 0             |
| Ændring af udskudt skat            | 136.440        | -9.330        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0             |
|                                    | <u>136.440</u> | <u>-9.330</u> |

## 2. Registreret kapital mv.

|                                   | Aps.kapital   | Ovf. resultat   | I alt           |
|-----------------------------------|---------------|-----------------|-----------------|
| <b>Saldo primo</b>                | <b>80.000</b> | <b>710.260</b>  | <b>790.260</b>  |
| Overført, jf. resultatdisponering | 0             | -1.001.993      | -1.001.993      |
| <b>Saldo Primo</b>                | <b>80.000</b> | <b>-291.733</b> | <b>-211.733</b> |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualaktiver

Selskabets passiv til selskabets tidligere bankforbindelse er, af selskabet bestridt, hvilket kan medføre en indtægt til selskabet i kommende regnskabsår.

Selskabets tab, som følge af, at selskabets ejendomme blev afhændet på tvangsauktion i 2019, forsøges videreført til selskabets oprindelige ledelse og eneejer og kan i givet fald medføre en indtægt til selskabet i kommende regnskabsår.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | 2019 |
|------------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0    |

Virksomheden har ingen ansatte